Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  18.01.2019

                                                                                            № 5
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018
№ 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018      № 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	26.1
	03 3 12 23000
	Обустройство площадки для выгула собак

	30.1
	03 6 05 42Б00
	Строительство блочных газовых котельных за счет субсидии из областного бюджета на реализацию муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	128.1
	10 1 01 28000
	Организация предоставления услуг (выполнения работ) в сфере физической культуры и спорта

	128.2
	10 1 03 28000
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) за счет средств  местного бюджета

	128.3
	10 1 04 28000

	Ремонт зданий (помещений), спортивных сооружений МБУ «СОК»

	130.1
	10 2 04 28000
	Создание спортивной площадки (оснащение спортивным оборудованием)

    »;
       1.2) строки 90, 95, 96, 97, 105, 106 изложить в новой редакции:

«

	90
	08 2 04 45400
	Осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

	95
	08 4 01 25000
	Осуществление мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья (за счет средств местного бюджета)

	96
	08 4 01 45600

	Осуществление мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья (за счет средств областного бюджета)

	97
	08 4 02 45500
	Осуществление государственных полномочий Свердловской области по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья

	105
	08 6 01 25000
	Обеспечение условий реализации муниципальными образовательными организациями образовательных программ естественно-научного цикла и профориентационной работы

	106
	08 6 02 25000

	Развитие кружков технической направленности

».

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина